

**Årsredovisning**  
för  
**Väddö Bryggeri AB**  
559169-9110

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Michael Nordstrand, Styrelseledamot  
2024-11-18

Styrelsen för Väddö Bryggeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att tillverka öl och bedriva dryckestillverkning samt idka därefter förenlig verksamhet.

Aktiekapitalet är förbrukat. Bolaget drivs vidare med personligt ansvar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	329	201	152	63
Resultat efter finansiella poster	-259	-388	-108	-466
Soliditet (%)	neg	neg	neg	5,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år beroende på att verksamheten bedrivits mer aktivt under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Insatt kapital	50 000	-8 320	-388 022	<b>-346 342</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-388 022	388 022	<b>0</b>
Årets resultat			-258 997	<b>-258 997</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-396 342</b>	<b>-258 997</b>	<b>-605 339</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-396 342
årets förlust	-258 997
	<b>-655 339</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-655 339
	<b>-655 339</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		329 061	200 613
Övriga rörelseintäkter		-2 996	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>326 065</b>	<b>200 613</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-91 807	-170 048
Övriga externa kostnader		-385 902	-336 834
Personalkostnader		-25 367	-89
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-57 280	-57 280
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-560 356</b>	<b>-564 251</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-234 291</b>	<b>-363 638</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 754	-24 384
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-24 706</b>	<b>-24 384</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-258 997</b>	<b>-388 022</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-258 997</b>	<b>-388 022</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-258 997</b>	<b>-388 022</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

11 664

40 824

Inventarier, verktyg och installationer

3

84 360

112 480

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**96 024**

**153 304**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

150 000

150 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**150 000**

**150 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**246 024**

**303 304**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

71 800

45 600

**Summa varulager**

**71 800**

**45 600**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

6 510

28 452

Övriga fordringar

121 450

86 314

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 400

18 900

**Summa kortfristiga fordringar**

**133 360**

**133 666**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

15 672

11 275

**Summa kassa och bank**

**15 672**

**11 275**

**Summa omsättningstillgångar**

**220 832**

**190 541**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**466 856**

**493 845**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-396 342

-8 320

Årets resultat

-258 997

-388 022

**Summa fritt eget kapital**

**-655 339**

**-396 342**

**Summa eget kapital**

**-605 339**

**-346 342**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

450 000

450 000

**Summa långfristiga skulder**

**450 000**

**450 000**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

104 022

Leverantörsskulder

199 025

23 647

Övriga skulder

413 171

252 518

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**622 195**

**390 187**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**466 856**

**493 845**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	145 800	145 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>145 800</b>	<b>145 800</b>
Ingående avskrivningar	-104 976	-75 816
Årets avskrivningar	-29 160	-29 160
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-134 136</b>	<b>-104 976</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 664</b>	<b>40 824</b>

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	140 600	0
Inköp	0	140 600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>140 600</b>	<b>140 600</b>
Ingående avskrivningar	-28 120	0
Årets avskrivningar	-28 120	-28 120
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-56 240</b>	<b>-28 120</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>84 360</b>	<b>112 480</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	150 000	168 900
Omklassificeringar	0	-18 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	11 664	69 984
	<b>11 664</b>	<b>69 984</b>

Stockholm 2024-11-18

*Michael Nordstrand*  
Michael Nordstrand